
令和元年９月１８日 

 

 

保護者の皆様 

 

 

鳥取県立鳥取西高等学校 

校 長  山本 英樹 

 

 

 

授業公開について（御案内） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校教育に対し、御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校教育の向上を目指し、また教育内容を保護者の皆様にも御参観いただきたく、下

記のとおり授業公開を計画いたしました。 

御多忙とは存じますが、御来校いただきますよう御案内申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 日 時    令和元年１０月８日（火） 午後１時４５分から午後３時２５分まで 

                     （午後１時２０分より、生徒昇降口にて受付） 

 

２ 内 容    授業公開   第６限（１３：４５～１４：３０） 

第７限（１４：４０～１５：２５） 

 

３ その他 

（１）生徒たちの活動の様子を紹介した写真（学校祭、海外研修、部活動など）や、卒業生か

らのメッセージ等を展示（食堂周辺）していますので、どうぞご覧ください。 

 

（２）公開授業科目・担当者一覧及び校舎・教室配置図を当日受付にてお受け取りくださ

い。 

 

（３）駐車場がありませんので、車でのお越しは御遠慮ください。 


